publice. S. Ivonis et uxoris sue Attale qui fieri et firmare rogaverunt. S. Warnerii. S. Braydinci. 

S. Warnerii. S. Aremberti. S. Drogonis. S. Rotberti. S. Otgerii. Data per manum Umberti 

levite, die dominica II kal. martii, anno XVIIII regnante Lothario rege.’’  

Dracy-le-Fort (Saône-et-Loire) 

Un écart : ‘’La Judée’’ (Ref : 1951 INSEE p.58 col.2) 
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Hurigny (Saône-et-Loire) 

Une ‘’Terra Hebreorum’’, selon une Charte de Cluny. 

Arradus donne à Edwinus, Eldeboreh son épouse, Christianus et Alexana leurs enfants, deux 

courtils situés à Hurigny et à Boisy, au pagus de Mâcon :  

Domino, Edwino et uxore sua Eldeboreh et infantibus meis his nominibus Christiano et 

Alexane. Igitur ego, in Dei nomine, Arradus vobis dono res meas que sunt site in pago 

Matisconense, in agro Uriniacense, in ipsa villa Uriniaco, et in villa Buscido. Inprimis in villa 

Uriniaco curtilum cum supraposito, et vinea cum arboribus, et exio et regressio, qui terminat 

a mane via publica, a medio die terra Hebreorum, a sero terra Ademaro, a circio terra Frotgerio 

presbitero. Infra istas terminationes, totum ad integrum et alias res que ad ipsum curtilum 

aspiciunt vel aspicere videntur, in ipso visus sum habere aut possidere, tam de hereditate quam 

de conquisito; hec sunt curtiferus cum edificiis, vineis, campis, pratis, silvis, pomis, pascuis, 

aquis aquarumque decursibus, omnia et ex omnibus totum ad integrum vobis dono. Et in villa 

Busciaco, curtilo cum vinea insimul tenente qui terminat a mane via publica, a medio die terra 

Aldoni et Adalbert, a sero terra Aldoni et Hebreorum, a circio terra Sancti Johannis et Aldoni, 

et exio communale. Infra istas terminationes, ipsum curtilum cum vinea totum ad integrum, 

et alias res que ad ipsum curtilum aspiciunt et quicquid in ipsa villa visus sum habere; hec sunt 

curtiferis, campis, pomis, pascuis, totum ad integrum vobis donamus, eo tenore ut dum vivimus 

usum et fructum habeamus, et post meum decessum vobis perveniat, et post decessum 

Eldeboreh ad infantes nostros, his nominibus, Christiano et Decetane perveniat, et in servado 

V fabrilia.  

Jugny (Saône-et-Loire) 

Présence Juive à Jugny selon Ernest Petit  

Juif (Saône-et-Loire) 

Une ‘’Présence Juive’’ 

Juif, village de Bourgogne en Saône-et-Loire 

Sous l’époque mérovingienne, ce village portait encore le nom de ‘’Curtis Iudea’’. 
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Selon le cartulaire de Paray, les Juifs avaient des exploitations dans ce village autour 
de 989.